Processo nº 23156.000677/2018-15 Chamada Pública nº 01/2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA
Rodovia ES 080, KM 93 – São João de Petrópolis – 29.660-000 – Santa Teresa – ES

27 3259-7878 / 3259-7847

UASG 158426

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS

(MODELO)

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2018

PROCESSO N.º 23156.000677/2018-15

Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios que serão fornecidos ao Instituto

Federal do Espírito Santo - Campus Santa Teresa, constantes no Projeto de Venda apresentado para

participação na Chamada Pública nº 01/2018, são oriundos de produção própria.

Nome do produtor/grupo: _____________________________________________

Número da DAP: ___________________________________________________

Local e Data

______________________________

Assinatura do Responsável